
Uchwała Nr 27/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyznania honorowego wyróżnienia  

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie "Tarniny ANS w Tarnowie" 

 

Na podstawie § 96 ust. 8 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwalonego 

Uchwałą nr 23/2021 Senatu (przyjętego uchwałą nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie na wniosek Kapituły przyznaje honorowe 

wyróżnienie "Tarniny ANS w Tarnowie" Panu prof. Kazimierzowi Wiatrowi. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


